
Sezóna 2019-2020 zahájena vítězstvím

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 30 Září 2019 07:12 - Aktualizováno Pondělí, 30 Září 2019 07:21

Dlouho očekávaný vstup do nové sezóny 1. ligy zažili volejbalisté sokola tento pátek proti týmu
se kterým se na jaře utkali v zápase o 3. místo. Oba týmy však mají ve svých kádrech dost
změn. Hostům chyběli jejich farmáři z extraligy (Mikulenka Jiří a Vladimír, smečař Pilous a
blokař Bílý ).

  

Naopak naše sestava byla 12 členná včetně libera Petra Nezdařila.

  

O slavnostní úvod se postarali starostové města, TJ Sokol a ředitel školy Zš 710 přestřižením
pásky a předáním nové palubovky.

  

Pak už se začalo i před zraky vedoucí odboru sportu a školství jmk JUDr. Jany Pejchalové hrát.

  

  

Lehce nervózní vstup našich hráčů byl poznamenán zkažením prvních dvou servisů v řadě. Pak
se však náš výkon podložený dobrým servisem i útokem zlepšoval a v zápase jsme dominovali.
Po 70 minutách hry jsme si připsali první vítězství do tabulky a pokřtili novou sadu dresu od
společnosti PZ SPORT!!!!

  

  

Sestava : Červinka, Neubauer, Sankot, Hrtus, Perry, Mlčůch, Nezdařil Střídali Přikryl, Tezzele,
Dítě, Trenéři : Čížek, Janoušek

      Sestava : Červinka, Neubauer, Sankot, Hrtus, Perry, Mlčůch, Nezdařil Střídali Přikryl,
Tezzele, Dítě, Trenéři : Čížek, Janoušek  

 1 / 2



Sezóna 2019-2020 zahájena vítězstvím

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 30 Září 2019 07:12 - Aktualizováno Pondělí, 30 Září 2019 07:21

  

 2 / 2


